



Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.  
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice  
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062  
NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498  
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł  
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS  
[www.zzonowydwor.pl](http://www.zzonowydwor.pl), [sekretariat@zzonowydwor.pl](mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl)

ZP/ZZO/14/2023

Nowy Dwór, dnia 21.11.2023 r.

## **MODYFIKACJA SWZ**

**Przetarg nieograniczony pod nazwą: „Długoterminowy wynajem pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych ”**

Działając na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i załączników do SWZ.

**1. Zmiany w Rozdziale IX SWZ „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” pkt. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:**

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **26.12.2023 r.**

**2. Zmiany w Rozdziale XI SWZ „TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” pkt. 1 oraz 2, które otrzymują następujące brzmienie:**

1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **28.11.2023 r.** do godziny **11.00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.11.2023 r.** o godzinie **11.15.**

**3. Zmiany w Załączniku nr 6 do SWZ „Wzór umowy” § 7 Kary umowne otrzymuje następujące brzmienie:**

### **§ 7 Kary umowne**

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę mowną:

- a) W wysokości 2 % wartości wynagrodzenia umownego netto, o którym mowa w § 3 ust 2, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
- b) W wysokości 200,00 zł za każdy dzień zwłoki w przekazaniu pojazdu będącego przedmiotem umowy,
- c) W wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki w naprawie pojazdu i nie podstawienia zastępczego w terminie o którym mowa § 4 ust 11

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 6 ust. 2 ppkt 2 w wysokości 2 % wartości wynagrodzenia umownego netto, o którym mowa w § 3 ust. 2.